




ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Марјанчо Николов, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  3 февруари 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:

По која цена на житото Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство побара земјоделците да ја платат концесијата за закуп на земјиште, и која е просечната цена на пченицата и колкава е во моментот нејзината цена.


Прашањето го упатувам до министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство.



